关于谨防不法分子假冒“天治基金”名义进行非法活动的声明

天治基金管理有限公司（以下简称“本公司”）发现有不法机构及个人假冒本公司
的名义开展非法活动，其行为严重损害了投资者合法权益及本公司的声誉。针对该等
非法活动，本公司特发布如下声明：

一、天治基金管理有限公司及旗下证券投资基金的所有信息均以中国证监会指定
信息披露媒介和本公司唯一官方网站 www.chinanature.com.cn上发布的公告为准，投
资者投资本公司旗下证券投资基金应通过该基金招募说明书、基金份额发售公告、基
金合同明示的销售机构办理。本公司对其他渠道发布的虚假信息所引发的投资后果
不承担任何责任。

二、本公司目前暂无官方APP，本公司官方网站为www.chinanature.com.cn，全国统
一客服电话为：400-098-4800（免长途话费）、021-60374800，网上直销网址为 https://
etrade.chinanature.com.cn/etrading/etrading.jsp，官方微信公众号为“天治基金”。

三、本公司敬请投资者注意辨别真伪，提高对非法活动的警惕及识别判断能力，保

护自身财产的安全。本公司鼓励广大投资者通过手机官方应用市场下载并安装“国家
反诈中心”APP，提高对骗取个人信息和钱财的非法活动的识别判断能力，保护自身隐
私与合法权益不受侵害。

四、投资者如发现有冒用本公司或本公司员工名义从事非法活动的情形，可立即

向公安机关、监管部门举报，或通过本公司客户服务电话进行咨询。“天治”为本公司依

法持有的基金投资等商品及服务注册商标，本公司享有专用权。本公司保留对任何冒

用本公司及旗下证券投资基金名义制造和传播虚假基金销售信息、开展非法活动的任

何机构及个人采取法律行动、追究其法律责任的权利。

特此声明。

天治基金管理有限公司
2023年9月6日